令和４年２月２３日

過年度（令和３年度）入試の受験生及び関係者 各位

聖マリア学院大学

学長 井手 三郎

（入試事務室）

令和３年度看護学部看護学科一般選抜に対する採点ミスについて（報告とお詫び）

   過年度に実施致しました令和３年度看護学部看護学科の一般選抜におきまして、採点ミスがあ

ることが判明致しました。

  本件の対応につきまして、下記のとおりとなりますのでお知らせ致します。

   受験生の皆様及び関係各位にご迷惑をおかけ致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

記

  １．当該試験科目と設問番号

   令和３年２月９日実施 看護学部看護学科 一般選抜

「英語」  【Part3】Question 10

  ２．入試問題の抜粋と対応

以上

本件に関してご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

聖マリア学院大学 入試事務室

電話：0120-35-7271（入試専用）
FAX：0942-34-9125（代表）
E-mail：nyushi@st-mary.ac.jp

【当該問題】

「英語」

Q u e s t i o n：
  1 0． W h a t  m i g h t  t h e  w e d d i n g  g u e s t s  d o  a f t e r  e a t i n g ?  （ 3点 ）

A )  T h r o w  f l o w e r s .        B )  G o  o n  a  h o n e y m o o n .
C )  D a n c e .           D )  M a r r y .

 採点システムに、正答「C」と入力するところを誤って「A」と入力して採点したことによる。

【当該ミスによる影響と対応】

  当該問題箇所の再採点を実施致しました。結果、一部対象者の合否判定を訂正することとなりま
す。対象の方には個別にご連絡を取り、対応を進めて参ります。